
~
COMUNE DI NAPOLI

MUNICIPALITÀ 2
Avvocata' Montecalvario

San Giuseppe' Porto
Mercato' Pendino

Servizio Attività Tecniche

Disposizione Dirigenziale n. L.1 del 25/11/2014

OGGETTO: APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE PER LA CONCESSIONE
TEMPORANEA DI N. 340 POSTEGGI, NELL'AMBITO DELLA MANIFESTAZIONE
"FIERE NATALIZIE 2014" SUL TERRITORIO DELLA MUNICIPALITA' 2, DAL
28/11/2014 AL 07/0112015.

Il Dirigente del Servizio Attività Tecniche

Vista la deliberazione del Consiglio della Municipalità 2 n.1 Odell' 11/07/2014 e sue modifiche con
deliberazione del Consiglio della Municipalità 2 n. 27 del 07/1 0120 14;

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 598 dell'08/08/2014 e successiva integrazione con
deliberazione di Giunta Comunale n. 773 del 03/11/2014;

Vista la Disposizione Dirigenziale n. 39 del 06111/2014 di approvazione del bando pubblico per la
concessione di n. 340 posteggi, nell'ambito della manifestazione "Fiere di Natale 2014" sul
territorio della Municipalità 2 dal 28/11/2014 al 07/01/2015;

Vista la Disposizione Dirigenziale n. 45 del 20/11/2014 di nomina della Commissione
tecnico/amministrativa per la valutazione delle domande presentate e la predisposizione delle
apposite graduatorie di merito;

Visto il verbale redatto a conclusione degli adempimenti della suddetta Commissione;

Visto l'art. 107 D.Lgs. 107/2000;

DISPONE

per quanto in premessa enunciato e qui integralmente richiamato:

l. di approvare le graduatorie relative al Bando Pubblico per la concessione di n. 340 posteggi,
nell'ambito della manifestazione "Fiere di Natale 2014" sul territorio della Municipalità 2
dal 28111/2014 al 07/01/2015.

Il Dirigente del Servizio Attività Tecniche

Arch. C~~ieeirillO

Piazza Dante, 93 - 80135 Napoli =Italla - tel. (+39) 081 7950227 =fax (+39) 081 7950203
mllni cipalita2. manutenzione.u'rbana(ÌÌ)comune. napoli. iI- www.comune.napoli.il

http://www.comune.napoli.il

	NtrFB20.PDF

